Chominis nesciunt ad nominum reuertit
se debet fuisse. ibidem. viij. cap.
Chominis vivunt in triplici differentia
dubia. v. cap.
Chominis regentes rictu feminibus
formularer grauus punitur quocumque
non ponunt manum ergo non paci
cavent. ibidem. i. ca.
Chominis pro iustitia quanto interdi
cere vel modicar possunt: declaratur ibi
dem. viij. ca.
Chominis in templo existentes quo ter
rua fulgora facie ppi procedens: bube
runt in. iiiij. ca.
Chominis volentes sequi ppm retardi
tar per misericordiam. luce. ii. ca.
Chominis retrahuntur a fide per quos
ibidem. viij. cap.
Chominis stabiluntur in fide per qua
meritibus.
Chominis attrahuntur insipime per duo
ibidem.
Chominis quod mouentur ad penitenti
am ex respectu aliquorum morte: babe
tur exemplum duplet: ibidem. viij. ca.
Chominis retrobuntur a beatitudine ce
lesti per misericordiam. ibidem. viij. cap.
Chominis temporalibus intenti proude
nous sunt ex econtra: ibidem. xvij. ca.
Chominis sancti celo iustifici possunt pe
tere vindictam: ibidem. xvij. ca.
Chominis superbos in statuta divine in
stic humiliari decreatum est: econtra
humiles exaltari: ibidem.
Chominis omnes vivunt: ibidem. xx. c.
Chominis christum in passione sequentes
erant in quo dupli differentia: ibidem
xviij. cap. et ioban. viij. cap.
Chominis aliqua curiosa et intrilia ope
rarentur magis artibus: io. vij. ca.
Chominis resurgent ad vitam incorrup
tibilem: ibidem.
Chominis communiter loquendo ma
gno sunt apri recipere doctrinam hominis
et angelii: ibidem. i. ca.
Chominis quomodo dicuntur docibi
les dei: declaratur ibidem. vij. ca.
Chominis nescientes respondere conuer
tunt se ad iniurias: ibidem. viij. ca.
Chominis plures conuersi sunt ad fide
per apostolos et per christum: ibidem. viij.
capitulo.

Chominis deo abhentes quod bona
consequuntur ex parte corpore et anime
notantur ro. viij. ca.
Chominis in primaria ecclesia diversi
modo veniebant ad credendum hoc huius oc
casionem. i. corin. viij. ca.
Chominis utrae bilice debet et tanquam
ad bilice duplicitate intelligi: ibidem. vij. c.
Chominis comparant ad ppm quadam
placiter: ibidem. vij. ca.
Chominis resurgent in etate. ppx. anno
rum: ad ephesios. v. ca.
Chominis an recipiuntur vivi in aduen
tu ppi ad iudicium notantur opiniones:
i. ad tefalo. viij. ca.
Chominis omnes resurgent in eodam in
stanti. ibidem. viij. ca.
Chominis qui cadant a fide hoc non est
visi ad gloriam dei: i. ad timothe. iij. cap.
Chominis ex consanguinitate non dicit
degi vel promoueri: actu. i. ca.
Chominis singuli singulos habent ani
culos ad sui custodiā: ibidem. vij. ca.
Chominis ante diluvium multo tempo
re viuebant: ibidem. viij. ca.
Chominis in una regione magis viuunt
ex in alia: vbi supra.
Chominis sunt ad ymaginem dei facti:
non tamen sunt eius ymago: ibidem.
Chominis circa instinctum diuinum di
uersimode se habent: iacobi quarti. cap.
Chominis tempore diluvij per aces fali
ui facti sunt et sic per aquam baptismales
prima petri. viij. ca.
Chominis mundani reprobat terrena
contempnentes: i. ioban. viij. ca.
Chominis in dignitate positi vocantur
angeli: apoca. viij. ca.
Chominis sancti et catholicī intelligun
tur per septem angelos: ibidem. xv. cap.
Chominis de omnibus partibus mundi
abherebunt antequero diabolo cooperante
per suos predicatorēs: habetur ibidem. xj.
Chonor et dignitas inter bona extrinsec
ea sunt maxima: iob. viij. ca.
Chonor hominis consistit in hoc quod sa
cra est ad ymaginem dei: ps. xlviij.
Chonor et gloria et reverentia se habent
per additionem: psonae. viij. ca.
Chonor quid sit et cui est vel non est descript
vns: sapientie. viij. ca.
Chonor mediis spūalis consistit in tribus

Ecclesiasticis. cap.
Chonor quid sit et quod est honor et glo
ria. ibidem. viij. cap.
Chonor parentum se ostendit ad superio
res et inferiores. ibidem. vij. et viij. cap.
Chonor accipitur dupl. i. ad Ibi. v. c.
Chonor est exaltatio aliquius cotidie
et gloria eorum mulier. ad Debie. v.
Chonor exhibendi virtus est causa ve
bita. Jacobi. iij. cap.
Chonoriantes parentes aliqui domini viuunt
et quando econtrario. Epodi. pp. cap.
Choma quis crucifixus est ppus fuit me et
dia inter tertiam et sextam. Matth. xv. cap.
Chore ab initio mundi usque in finem quod
intelligitur notatur. Matth. xx. cap.
Chorenus est incidere in manus dei vi
uentis. ad Debieos. x. ca.
Choma id est anathema: et accipit pio
destructione. Num. xij. ca.
Chonor inuidens Abiasa quod designa
uit habetur Gen. xv. et Actu. viij. cap.
Chonor blasphemie diuini nois quan
tus sit habetur Job. i. ca.
Chospitalitas gratiosa in tribus consti
tit. Luce. viij. cap.
Chostium arche Noe fuit in cōfimo ba
bitionis aialium. Gen. viij. cap.
Chostia holocausti que fuit: habetur
Exodi. xxij. cap.
Chostia pacifica que fuit. ibidem.
Chostia pio peccato ubi debebat imo
lari. Levit. vij.
Chostia pacifica duplicitate offerebat
et nuncupabantur: ibidem. viij. cap.
Chostia accipitur pio peccato Osee. p.
et viij. et xij. Corint. v. cap.
Chumana fragilitas ex presentia dei stu
pescit. Exodi. viij. cap.
Chumanitas ppi absqz infirmitate in in
dico ostendetur. i. Regum. viij. cap.
Chumanitas ppi quomodo sublimata
habetur ibidem.
Chumanitas ppi fuit instrumentum di
uinitatis. Matth. viij. et Actu. vij. cap.
Chumanitas ppi dicitur templū. Danie
lie. viij. cap.
Chumiles per valles et superbi per col
les notantur. Luce. viij. cap.
Chumilitas quamvis deo placet: habetur
viij. Regum. vij. cap.
Chumilitas quo maiori alijs virtutibus

Dabbi. viij. cap.
Chumilitas est spiritualis exiliū fun
damentum. ad Epiph. viij. ca.
Chumilitas est oratio et custos omnis pie
tatum. Jacobī in problemo.
Chumile i ppi corpore fuit quasi cyba
sus per subiectum sanguinem: et alia que
notantur psal. xij.
Cdur an fuit manitas vel frater dñe et
Zaleph: declaratur Epod. viij. cap.
Cdus est quedam terra. Lenonis. viij. c.
Cduces in festo neomenie quare debet
offerri: notatur hic error indeorum Thes
meri. xxvij. cap.
Cduimati perficiunt est Isaac sub specie
ludi leproso. ad Gal. viij. cap.
Cduistis *«achabecum»* et Iudei quo
tempore contigu habentur a. *«achabec*
num. i. cap.
Cduistis hominis descendens de iher
usalem in iherico an fuerit parabola de
claratur Luc. x. cap.
Cduistis et facta notabilia antiquitus
quare scriberebantur notatur Herod. v. c.
Cduistis et facta notabilis antiquitus
quare scriberebantur notatur Abel. viij. cap.
Cduistis artem faciunt
tentos: notatur Gen. viij. ca.
CJacob absqz pte petit ius
primogeniture: declaratur ibi
Oem. xij. capitulo.
CJacob ex obediētia partis venit ad mo
nem moni: ibidem. xxvj. et xxvij. cap.
CJacob tulit tres lapides qui facti sunt
vnde. ibidem.
CJacob vidit scalam: sed quid designat
sit habetur ibidem.
CJacob erexit lapidē in titulu. sed quid
notatur habetur ibidem.
CJacob vnde votum domino: ibidem.
CJacob quod annos erat expletio seru
tio pte raeble: ibidem. xij. cap.
CJacob non habuit vpo: em libidine du
ctus: patet ibidem.
CJacob an cognovit Liam non esse vpo
rem. ibidem.
CJacob et Eisan impellebant se matre in
ventre matris: sed quod signū fuit babe
tur ibidem. xij. cap.
CJacob seruit labā viginti annis. no*l*
tatur ibidem.
CJacob usus est cautela in posidōe viri
o |